~ h H d V X D O X I 3  
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Tenendam 7 habendam sibi 7 successoribus suis . de predicto Radulfo 
Harang 7 heredibus suis . libere 7 quiete ab omnibus seruitijs secularibus 7 
demandis inperpetuum. Predictum uero boscum 7 predictas acras terre 
cum pertinencijs predictus Radulfus Harang 7 heredes sui predictis priori 7 
conuentui de Luff’ contra omnes gentes warantizabunt inperpetuum. Pro 
hac autem concessione 7 traditione concesserunt predicti prior 7 conuentus 
predicto Radulfo Harang totam terram 7 pratum cum pertinencijs quam 
habuerunt in Westbir’ . de dono Pagani Yuelart . 7 Walteri filii sui . 7 
Willelmi de Couele . 7 domine Bertre . 7 aliorum donatorum . exceptis 
mesuagijs . cum quatuor acris terre in uno campo ,7 quatuor acris terre in 
alio campo cum pertinentiis . quas tenent Hugo Crispus . 7 Adam frater 
eius Tenend‘ 7 habend’ predicto Radulfo 7 heredibus suis . de pre- 
dictis priore 7 conuentu de Luff’ . 7 eorum successoribus . ita libere . 7 
quiete ab omnibus secularibus seruitijs 7 demandis sicut predictus Radulfus 
Harang predictum boscum 7 terram tradidit 7 concessit predictis priori 7 
conuentui’! inperpetuum possidendam. Totam uero predictam terram 7 
pratum cum pertinentijs predicti prior 7 conuentus predicto Radulfo 7 
heredibus suis contra omnes gentes warantizabunt inperpetuum. Hanc 
autem conuentionem predictam firmiter tenendam 7 inconcusse obseruan- 
dam tam prior 7 conuentus de Luff’ . quam Radulfus Harang uerbo fideli 
suo firmauerunt . 7 sigillis suis hinc inde confirmauerunt, Hec conuentio 
facta fuit anno quarto regni Henrici regis Anglie filij regis Iohannis. His  
testibus Willelmo persona de Radecliue . Iohanne capellano de Standen’ . 
Giliberto de Finemere . Willelmo de Morton’ militibus Willelmo Baiuel . 
Willelmo filio suo . Hugone de Stratford’ . Ricardo de Lega . Iacobo . 
Roberto de Billing’ . Radulfo filio eius . 7 alijs. 
W. 2967 L.C. 13ov.-131r. 
6 c  x 5 4 .  
T r m e d  at  the bottom. 
On the dorse: Seruientes de Luffeld’ 
Robertus Warin Robertus de Boycote molend’ 7 W. de Wytefel’. 
The hand is of c. 1300. 

Stephanus le Page per pleg’ . Walterus Oseb’ 

398 
Grant to the priory in alms by James son of Geoffrey le Sauuage of2 acres ofhis wood of West- 
bury, measured by the king’sperch, next to 3 acres that they already have of hissyt and extending 

from the Cowpath to the wood which Simon de sancto Lycio gave them. [c. 1260-12681 

Carta Iacobi le Sauuage militis